様式第１号（第２条関係）

組 合 員 外 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   宮崎県知事     殿

主たる事務所の所在地

名称

代表者の職及び氏名

  当組合の組合員以外の者の事業の利用について許可を受けたいので、消費生活協同組

合法第12条第４項第２号又は第３号の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 事業の種類

 ２ 組合員以外の者に事業を利用させる理由

 ３ 組合員の事業の利用方法及び利用程度

 ４ 組合員以外の者に事業を利用させる方法及び程度